ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.10.2020 № 1219

г. Богданович

Об утверждении нового состава членов Наблюдательного совета

муниципального автономного учреждения городского округа Богданович

«Многофункциональный спортивный центр «Олимп»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом

от 03.11.2016 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановлением главы

городского округа Богданович от 18.01.2014 № 18 «О создании муниципального

автономного учреждения городского округа Богданович «Многофункциональный

спортивный центр «Олимп», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа

Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить состав Наблюдательного совета муниципального автономного

учреждения городского округа Богданович «Многофункциональный спортивный

центр «Олимп», утвержденного постановлением главы городского округа

Богданович от 04.10.2019 № 1896 «О внесении изменений в состав членов

Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения городского

округа Богданович «Многофункциональный спортивный центр «Олимп», изложив

его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление размесить на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович         П.А. Мартьянов